

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Entre-Ijuís
Prefeitura Municipal de Entre-Ijuís
Pregão Eletrônico - 23/2024

Resultado da Homologação

0001 - Armário baixo – 2 portas – AMB -Novo - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - B2PE - Valor Referência: 595,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEKCAD MOBILIARIO CORPORATIVO - IND. COM. E IMPORTACAO LTDA	B2PE	8,00 Unidade	352,00	2.816,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghine

0002 - Armário em aço – 16 portas AM1 – Novo - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - P16 - Valor Referência: 1.720,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.S.E. INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE ACO LTDA	P16	1,00 Unidade	1.377,00	1.377,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghine

0003 - Armário em aço 2 portas / 4 prateleiras – AM4 – Novo - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - AP402 SL - Valor Referência: 1.886,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	AP402 SL	4,00 Unidade	1.091,93	4.367,72	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghine

0004 - Arquivo em aço, quatro gavetas, AQ1 – Novo - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - OFCL 04/700-T - Valor Referência: 1.538,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J BORELLA & BORELLA LTDA	OFCL 04/700-T	1,00 Unidade	970,00	970,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghine

0005 - Aparelho de ar condicionado split 30.000 BTUS - AR1 – Novo - INMETRO - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - TAC-30CSA1 - Valor Referência: 7.041,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA	TAC-30CSA1	1,00 Unidade	4.822,00	4.822,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghine

0006 - Aparelho de ar condicionado split 9.000 BTUS - AR3 - Novo - INMETRO - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - TAC-09CSA1 - Valor Referência: 2.519,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA	TAC-09CSA1	2,00 Unidade	1.799,00	3.598,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghine

0009 - Aparelho de tv smart tela plana, 43 polegadas, certificado pelo INMETRO - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - Philco PTV43G7ER2CPBL - Valor Referência: 2.071,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. D. Azambuja & Cia Ltda	Philco PTV43G7ER2CPBL	2,00 Unidade	1.648,00	3.296,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghine

0010 - Aparelho de tv smart tela plana, 65 polegadas, certificado pelo INMETRO - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - 65PUG7408/78 - Valor Referência: 3.732,73



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA	65PUG7408/78	1,00 Unidade	2.789,00	2.789,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghine

0011 - Aparelho de tv smart tela plana, 50 polegadas, certificado pelo INMETRO - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - 50U6125/78G - Valor Referência: 2.539,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA	50U6125/78G	6,00 Unidade	1.798,00	10.788,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghine

0012 - Balanço 4 lugares BA – Novo - INMETRO - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - BALANÇO 4 LUGARES - Valor Referência: 2.654,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELOSUL INDÚSTRIA E COMERCIO DE BRINQUEDOS E ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI.	BALANÇO 4 LUGARES	1,00 Unidade	2.499,00	2.499,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghine

0013 - Balança digital 30kg – BL1 – Novo - INMETRO - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - LD230 LIGHT - Valor Referência: 1.249,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	LD230 LIGHT	1,00 Unidade	690,00	690,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghine

0014 - Balança plataforma 150kg - BL2 – Novo - INMETRO - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - B530 - Valor Referência: 1.646,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	B530	1,00 Unidade	1.430,00	1.430,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghine

0015 - Batedeira planetária 12l – BT1 – Novo - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - BPM-12 - Valor Referência: 4.777,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA	BPM-12	1,00 Unidade	2.744,00	2.744,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghine

0016 - Bebedouro elétrico acessível - BB – Novo - INMETRO - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - PRESS STAR - Valor Referência: 1.785,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Alci N. Becker & Cia Ltda	PRESS STAR	2,00 Unidade	894,00	1.788,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghine

0017 - Bebedouro industrial 25l - BB2 – Novo - INMETRO - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - 25L - Valor Referência: 1.784,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Alci N. Becker & Cia Ltda	25L	1,00 Unidade	1.595,00	1.595,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghine

0019 - Cadeira de alimentação - C1 – Novo - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - nick - Valor Referência: 343,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D C METZ COMERCIAL	nick	3,00 Unidade	315,00	945,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghine



0020 - Cadeira fixa C7 – Novo - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - C7 - Valor Referência: 394,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REIFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	C7	7,00 Unidade	140,00	980,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghini

0021 - Cadeira fixa C8 - Novo - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - C8 - Valor Referência: 756,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REIFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	C8	4,00 Unidade	140,00	560,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghini

0022 - Cadeira giratória C6 - Novo - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - TK-200.gir.back.c/b - Valor Referência: 405,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEKCAD MOBILIARIO CORPORATIVO - IND. COM. E IMPORTACAO LTDA	TK-200.gir.back.c/b	5,00 Unidade	329,00	1.645,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghini

0023 - Cama empilhável CE – Novo - INMETRO - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - LUXO - Valor Referência: 323,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALFA LICITAÇÕES LTDA	LUXO	96,00 Unidade	174,00	16.704,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghini

0024 - Casa de bonecas CS – Novo - INMETRO - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - CASINHA - Valor Referência: 7.807,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA	CASINHA	1,00 Unidade	2.399,00	2.399,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghini

0026 - Conjunto aluno 1 (1 mesa + 1 cadeira) CJA – 01 – Novo - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - CJA01 - Valor Referência: 551,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REIFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	CJA01	24,00 Unidade	540,00	12.960,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghini

0027 - Conjunto aluno 3 (1mesa + 1cadeira) CJA 03 – Novo - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - CJA03 - Valor Referência: 607,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REIFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	CJA03	24,00 Unidade	600,00	14.400,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghini

0028 - Conjunto coletivo 1 (1 mesa + 4 cadeira) - CJC – 01 Novo - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - CJC-01+CJA-01 - Valor Referência: 1.086,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Movesco Ind. Com. Móveis Escolares Ltda	CJC-01+CJA-01	9,00 Unidade	1.085,00	9.765,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghini

0029 - Conjunto professor- creche III e pré escola – CJP -01 – Novo - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - CJP-01 - Valor Referência: 717,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Movesco Ind. Com. Móveis Escolares Ltda	CJP-01	2,00 Unidade	716,00	1.432,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghine
---	--------	--------------	--------	----------	--

0030 - Conjunto refeitório 1 (1 mesa + 4 cadeiras) CJR 01 – Novo - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - CJR01 - Valor Referência: 1.550,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REIFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	CJR01	6,00 Unidade	1.550,75	9.304,50	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghine

0031 - Conjunto refeitório 3 - CJR-03 (1 MESA + 4 CADEIRAS) - Novo - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - CJR03 - Valor Referência: 1.579,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REIFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	CJR03	6,00 Unidade	1.579,00	9.474,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghine

0032 - Cafeteira – CF – Novo - INMETRO - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - CET25-02 - Valor Referência: 411,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	CET25-02	1,00 Unidade	253,58	253,58	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghine

0033 - Carro coletor de lixo 120L – CL – Novo - CONAMA - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - CARRO COLETOR 120L CORES - Valor Referência: 382,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	CARRO COLETOR 120L CORES	2,00 Unidade	306,82	613,64	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghine

0034 - Centrífuga de frutas – CT – Novo. - INMETRO - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - centrífuga - Valor Referência: 542,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRUNO R. C. KALINOVSKI LTDA	centrífuga	1,00 Unidade	542,00	542,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghine

0035 - Conjunto lixeira coleta seletiva - LX1 – Novo - CONAMA - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - CL50L - Valor Referência: 1.250,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Alci N. Becker & Cia Ltda	CL50L	2,00 Unidade	853,00	1.706,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghine

0036 - Equipamento psicomotricidade- curvas PS3 – LOMBADINHA - Novo - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - 4020 - Valor Referência: 522,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELIM COMERCIAL LTDA	4020	1,00 Unidade	499,00	499,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghine

0037 - Equipamento psicomotricidade – PS1 – DEGRAUS E RAMPAS – Novas - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - 4019 - Valor Referência: 1.261,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELIM COMERCIAL LTDA	4019	1,00 Unidade	575,00	575,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghine



0038 - Equipamento psicomotricidade – PS2– PISCINA DE BOLINHAS – Novo - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - 4033 - Valor Referência: 1.100,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELIM COMERCIAL LTDA	4033	1,00 Unidade	862,00	862,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghini

0039 - Equipamento psicomotricidade –túnel dobrável PS4– TÚNEL SANFONADO - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - 120 - Valor Referência: 778,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELIM COMERCIAL LTDA	120	1,00 Unidade	260,00	260,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghini

0040 - Escorregador grande – EG – Novo – INMETRO - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - 1001 - Valor Referência: 564,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELIM COMERCIAL LTDA	1001	1,00 Unidade	559,00	559,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghini

0042 - Esprededor comercial de frutas cítricas – EP – Novo - INMETRO - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - ESPI-I - Valor Referência: 526,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	ESPI-I	1,00 Unidade	279,90	279,90	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghini

0043 - Esterilizador de mamadeiras para microondas – ES – Novo - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - M.M - Valor Referência: 195,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Alci N. Becker & Cia Ltda	M.M	1,00 Unidade	195,00	195,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghini

0044 - Ferro elétrico – FR - Novo - INMETRO - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - FF-02 - Valor Referência: 157,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	FF-02	2,00 Unidade	70,46	140,92	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghini

0045 - Fogão comercial 6 queimadores com 1 forno - FG2 – Novo - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - EI6D3F - Valor Referência: 3.539,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Alci N. Becker & Cia Ltda	EI6D3F	2,00 Unidade	2.459,00	4.918,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghini

0046 - Fogão linha branca 4 queimadores - FG3 – Novo - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - Delicato Plus 4B - Valor Referência: 830,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	Delicato Plus 4B	1,00 Unidade	792,00	792,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghini

0047 - Freezer vertical comercial 450l – FZ – Novo - INMETRO - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - VCET569-2C000 - Valor Referência: 6.391,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	VCET569-2C000	1,00 Unidade	5.026,16	5.026,16	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghini
----------------------------	---------------	--------------	----------	----------	--

0048 - Gangorra dupla – GA - INMETRO - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - 1019 - Valor Referência: 492,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELIM COMERCIAL LTDA	1019	2,00 Unidade	134,50	269,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghini

0049 - Gira gira carrossel CR Novo - INMETRO - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - 3L - Valor Referência: 1.976,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELIM COMERCIAL LTDA	3L	1,00 Unidade	939,00	939,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghini

0050 - Geladeira linha branca frostfree 300 l - RF3 – Novo - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - CRM39 - Valor Referência: 3.238,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA	CRM39	1,00 Unidade	2.340,00	2.340,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghini

0051 - Geladeira linha branca frostfree 410 l - RF2 - Novo - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - CRM50 - Valor Referência: 3.732,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA	CRM50	1,00 Unidade	2.780,00	2.780,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghini

0052 - Geladeira vertical industrial 4 portas 1000l - RF1 – Novo - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - RF-064-ESPECIAL - Valor Referência: 8.578,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA	RF-064-ESPECIAL	1,00 Unidade	6.644,00	6.644,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghini

0054 - Liquidificador comercial 4 l - LQ3 – Novo - INMETRO - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - LQ04 - Valor Referência: 1.203,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Alci N. Becker & Cia Ltda	LQ04	1,00 Unidade	630,00	630,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghini

0055 - Liquidificador comercial 8 l - LQ2 – Novo - INMETRO - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - LQ08 - Valor Referência: 1.553,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Alci N. Becker & Cia Ltda	LQ08	1,00 Unidade	815,00	815,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghini

0056 - Lixeira com pedal 50 l - LX2 – Novo - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - LX50L - Valor Referência: 320,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Alci N. Becker & Cia Ltda	LX50L	9,00 Unidade	138,00	1.242,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghini



0057 - Mesa de reunião M7 Novo - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - MR-200/750 - Valor Referência: 1.615,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEKCAD MOBILIARIO CORPORATIVO - IND. COM. E IMPORTACAO LTDA	MR-200/750	1,00 Unidade	705,00	705,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghini

0058 - Mesa para refeição M8- Novo - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - RD120 - Valor Referência: 797,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEKCAD MOBILIARIO CORPORATIVO - IND. COM. E IMPORTACAO LTDA	RD120	1,00 Unidade	423,00	423,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghini

0059 - Mesa trabalho M6- Novo - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - M6 - Valor Referência: 1.245,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
REIFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	M6	5,00 Unidade	300,00	1.500,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghini

0060 - Microondas linha branca 30 l – MI – Novo - INMETRO - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - AMIC - Valor Referência: 942,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	AMIC	2,00 Unidade	558,92	1.117,84	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghini

0062 - Multiprocessador de alimentos – MT – Novo - INMETRO - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - 1,5l - Valor Referência: 355,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRUNO R. C. KALINOVSKI LTDA	1,5l	1,00 Unidade	355,00	355,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghini

0063 - Notebook i3:Processador 12ª geração Intel Core i3 - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - Inspiron 3520 - Valor Referência: 3.404,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECHNO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE ELETRONICOS LTDA	Inspiron 3520	4,00 Unidade	3.099,00	12.396,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghini

0064 - Notebook i5:Processador 12ª geração Intel Core i5 - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - Inspiron 3520 - Valor Referência: 3.926,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECHNO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE ELETRONICOS LTDA	Inspiron 3520	2,00 Unidade	3.699,00	7.398,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghini

0065 - Playground MC 1017B, COM INSTALAÇÃO - INMETRO - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - PLAY - Valor Referência: 18.457,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISNEY PLAY BRINQUEDOS LTDA	PLAY	1,00 Unidade	13.200,00	13.200,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghini

0066 - Poltrona amamentação PO - - Novo - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - poltrona - Valor Referência: 540,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



BRUNO R. C. KALINOVSKI LTDA	poltrona	2,00 Unidade	540,00	1.080,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghine
-----------------------------	----------	--------------	--------	----------	--

0067 - Purificador de água – PR – Novo - INMETRO - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - CPB34AS - Valor Referência: 1.052,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA	CPB34AS	6,00 Unidade	592,15	3.552,90	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghine

0069 - Quadro branco tipo lousa magnético - QB2– 1200x3000 - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - 8052 - Valor Referência: 961,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Alci N. Becker & Cia Ltda	8052	2,00 Unidade	837,00	1.674,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghine

0070 - Quadro de avisos em metal QC - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - QBML 120X150 - Valor Referência: 761,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	QBML 120X150	2,00 Unidade	715,53	1.431,06	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghine

0071 - Quadro mural em feltro QM - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - 120X90 - Valor Referência: 304,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TEKCAD MOBILIARIO CORPORATIVO - IND. COM. E IMPORTACAO LTDA	120X90	1,00 Unidade	150,00	150,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghine

0072 - Secadora de roupas linha branca 10kg – SC – Novo - INMETRO - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - Midea MD100A112-WW-02 - Valor Referência: 2.668,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. D. Azambuja & Cia Ltda	Midea MD100A112-WW-02	1,00 Unidade	1.768,00	1.768,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghine

0073 - Tatame em Eva (placas) TA1. – Novo - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - 10mm - Valor Referência: 62,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MELIM COMERCIAL LTDA	10mm	30,00 Unidade	29,50	885,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghine

0074 - Túnel lúdico – TL – Novo - INMETRO - Descritivo completo de acordo com o FNDE e figura ilustrativa no Termo de Referência ITEM 5 - TÚNEL - Valor Referência: 3.970,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA	TÚNEL	1,00 Unidade	1.814,00	1.814,00	Homologado em 23/09/2024 16:53:23 Por: José Paulo Meneghine

José Paulo Meneghine
Autoridade Competente

